
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО 
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

02.02.2024  № 5 
с. Тюменцево 

 

   О внесении изменений в постановление 
Администрации Тюменцевского сельсовета 
Тюменцевского района Алтайского края от 
25.11.2020 №60 «Об утверждении Порядка 
использования юридическими лицами и 
населением объектов спорта, находящихся в 
собственности муниципального образования 
Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района 
Алтайского края»  

 

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 24.09.2020 

№405 «Об утверждении Порядка использования юридическими лицами и населением 

объектов спорта, находящихся в государственной собственности Алтайского края», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Внести в Порядок использования юридическими лицами и населением 
объектов спорта, находящихся в собственности муниципального образования 
Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, утвержденный 
постановлением Администрации Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района 
Алтайского края от 25.11.2020 №60 (далее - Порядок), следующие изменения: 

1.1. Заменить в пункте  1 Порядка слова «комплексов недвижимого имущества» 

словами «единых недвижимых комплексов»; 

1.2. Абзац второй пункта  12 Порядка после слова «дней» дополнить словами «с 

даты его регистрации». 
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

                
Глава Тюменцевского сельсовета                                             А.А.Ладыгин 


